



## WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Kranowka-na-5-edycji-biegu-15-tki-z-Sosnowca-do-Katowic/idn:496>

# Kranówka na 5 edycji biegu 15-tki z Sosnowca do Katowic

# Kranówka na 5 edycji biegu 15-tki z Sosnowca do Katowic

2019-09-06

**Do pracy, na uczelnię czy spotkanie ze znajomymi - codziennie wiele osób korzysta z tramwaju numer 15, łączącego centrum Katowic z Sosnowcem. Na tej słynnej trasie, już 7 września, odbędzie się piąta edycja biegu „15tka z Sosnowca do Katowic”. Na mecie, przy Galerii Katowickiej, będzie można skorzystać z bezpłatnych, dodatkowych atrakcji oraz napić się „Kranówki Katowickiej” prosto z beczkowitzu.**

O relacjach śląsko-zagłębiowskich krąży wiele mitów, stereotypów i żartów. Dowcipy o paszportach i powietrzu, które trzeba pogryźć czy inne drobne uszczypliwości, to specyficzna forma humoru zrozumiała dla mieszkańców województwa. Na szczęście to tylko żarty. Odległość pomiędzy centrum Katowic a Sosnowcem to niecałe 12 km. Na tej trasie kursuje słynny tramwaj nr 15, z którego korzystają codziennie Zagłębiacy i Ślązacy, żyjący po obu stronach Brynicy. W sobotę, 7 września, uczestnicy pobiegą na tym kultowym dystansie. Do pokonania będą mieli 15 km - wystartują o godz. 14:00 z sosnowieckiego Parku Sieleckiego, a bieg zakończą na Placu przy Galerii Katowickiej.

W czasie wydarzenia, w godz. 9:00 - 16:30, w Galerii Katowickiej i na placu przed nią odbędą się wydarzenia towarzyszące biegowi. W namiocie Perfect Body Center będzie można za darmo wykonać analizę składu ciała i badanie biomechaniki stopy. Na placu przed Galerią Katowicką zostanie także ustawiona kriokomora, gdzie bezpłatnie będzie można spróbować złagodzić ból mięśni za pomocą obniżenia temperatury skóry. Katowickie Wodociągi zarówno przed Galerią Katowicką jak i swoją siedzibą przy ul. Obr. Westerplatte 89 zapewnią dostęp do wody prosto z beczkowitzów.

Partnerami biegu są ZTM, Urząd Miasta Katowice, Urząd Miasta Sosnowiec, PKM Sosnowiec, Katowickie Wodociągi S.A., XIV LO im. Mjr. Sucharskiego w Katowicach oraz Galeria Katowicka.

Organizatorem biegu jest firma M Event, wydawca portalu autobuszerwony.pl i Tramwaje Śląskie.